Ama yalnızca çarlık düzenindeki koşullar ile bütün Avrupa
devletlerindeki ve Asya devletlerinin çoğundaki koşulların
eşit olduğu fikrini benimsemek gülünçtür.

Onun için bugünün Rusya'sında ulusların kaderlerini ta
yin hakkının yadsınması açıkça oportünizmdir, bu, hâlâ çok
güçlü olan gerici Büyük-Rus milliyetçiliğine karşı savaşımın
reddedilmesidir.

Sosyal-Demokrat, n° 32
15 (28) Aralık 1913